exiftat , per quam præfentibus non ex

preffam , vel totaliter non infertam,

effeétus hujufmodi gratiæ impediri va

leat quomõdolibet şwel differri, & de

qua, cujufque toto tenore habenda fit

in noftris litteris mentio fpecialis. Pro

yiffo, quod diéti Magiftratus proptereà

in ſpiritualibus non ledantur&intem

poralibus detrimenta non fuftineant,

fed eorum congruè fupportentur onera

antediéta. Nos enim, ex nunc irritum.

decernimus & inane, ſi ſecus ſuper his

à quoquam, quavis auctoritate ſcien

ter, vel ignoranter contigerit attentari.

6 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftrae concefsio

- ationis , conftitutionis, de

putationís, indulti , mandati, deroga

tionis, voluntatis, & decreti infringe

re,vel ei aufu temerario contraire. Si

quis autem hoc attentare praefumpfe

rit, indignationem Omnipotentis Dei,

ac Beatorum Petri , & Pauli Apoftolo

rum ejus fe noverit incurfurum. Datum

Florentiæ anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo quinto deci

mo, quinto Idus Februarij, Pontifica

tus noftri anno tertio. Bembus.

Tpor fuera dice: Regitrata, apud

Membum. Tà una eſquina : P. de Co

mitibus. . .

Tie
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Tiene effa Bula un Sello de plomo

pendiente en hilos de feda encarnada, y

dorada. -

E/ta copia concuerda con fu origi

mal, que por ahora pára en efta primera

Secretaría de Eftado, y del Defpacho, de

que de orden de S. M. y comofu Secre

tario con exercicio de Decretos en ella

certifico. En Buen Retiro a fiete de

Agofo de mil fetecientos cinquenta y

fite. Juan de Chindurza. -

**** SCRIPTURA IX.

Breve de Leon X. para que el Rey Ca

tholico pueda proveer por una vez en

la perfona idonea que gu/tare la Pre

ceptoria Mayor de la Orden

de Calatrava.

expeétat, Præceptoriam hujufmodi fic

vacantem alicui perfonae idoneæ, quam

tu ad hoc duxeris nominandam, étiam

fi aliàs juxta ſtabilimenta, & privilegia

prædiéta qualificata forfan non fit, cùm

annexis, alijfque omnibus juribus , &

pertinentijs fuis, auétoritate noftra coná

feras, & afsignes, inducens eam , vel

Procuratorem fuum ejus nomine pet

te , vel alium, feu alios in corporalem

poſſeſsionem Præceptoriæ , & annexo

rum , juriumque , & pertinentiarum

praedićtorum: & defendens induétum,

amoto exinde quovis alio detentore,

ac faciens eam ad Præceptoriam hujuf

modi (ut eft moris) admitti , fibique

de illius ,& illi annexorum fru&ibus,

redditibus, proventibus, juribus, &

obventionibus univerſis integrè reſ.